令和２年３月 31日

旅行会社各社 様

新潟県立豊栄高等学校

校 長   蟻 塚  孝

修学旅行の企画書について（依頼）

下記の条件で企画書・見積書の作成をお願い申し上げます。

記

１ 日 程  令和３年９月 15日(水)～17日（金）（予定） ２泊３日

２ 旅行先等  道央を中心とする北海道を巡る行程とする。

３ 交通手段  往路・復路とも新潟空港発着の飛行機を利用する。

５ 予 算  １人あたり総額８万円を超えないこと。

６ 参加者数  生徒 ２クラス 70人  引率者 ４人

７ 提出期限  参加申込書   令和２年４月 ６日（月）16時 必着

企画書・見積書 令和２年４月 16日（木）16時 必着

８ 提 出 先  問い合わせ先に同じ

※企画書・見積書は、７部提出してください。

９ プレゼンテーションのお願い

この件について４月 23日（木）４時からプレゼンテーションを行っていただきます。

発表順は資料提出の受付順といたします。

10 そ の 他 以下の内容で企画書・見積書を作成してください。

(1) 自然体験、北海道の歴史や伝統文化を体験学習できる研修を含むこと。

(2) 班別自主研修を含むこと。

問い合わせ先

新潟県立豊栄高等学校

教諭  井之川 豊

電話  025-387-2634（直通）

Mail to: inokawa.yutaka@nein.ed.jp